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Cnucok pekomeHaoBaHmx Big 02.08.2021
MaricTp, OeHHa, 052 Monitonoria, Monitonoria (Monitonoris)

Mpi3sBuue, iMm'a, Nno6aTbKOBI BCTYNHMKA

Cywyk IBaHHa MeTpiBHa
bpopgociok Mupocnasa OnekcaHapiBHa
Cwmarntwk Pita MuxalinisHa

Kapa6iH KO nis PycnaHiBHa

KoHKypCHUA
6an

196.073
195,315
190.866
187.823
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MepepHilh 6an foOKyMeHTa
npo ocCBIiTY
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